viesť k znehodnoteniu predmetu zmluvy.  

6. Kupujúci kupuje od predávajúceho hnuteľný majetok uvedený v bode 1 tohto článku 

za účelom jeho využitia pre súkromné  účely. 

čl. 2  

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva kupujúcemu predmet zmluvy za kúpnu cenu v celkovej výške 311 

eur (slovami tristojedenásť eur ). Predávajúci predáva kupujúcemu havarované 

osobné motorové vozidlo  bližšie identifikované v č.1, v bode 1 tejto kúpnej zmluvy 

za kúpnu cenu 200 eur ,  

2.  zostatok pohonných hmôt v nádrži osobního motorového vozidla v objeme 55 l za 

kúpnu cenu 91 eur, a sadu 4ks letných pneumatík značky Continental, rozmer